СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Решение

	31 .03.  2023

	№
	31

с. Ключи

	Об утверждении Соглашения
"О передаче полномочий контрольно- счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате Тюменцевского района Алтайского края.

В соответствии с решением Тюменцевского РСД Алтайского края от 22.03.2023г.№61 "О передаче Контрольно-счетной палате Тюменцевского района Алтайского края полномочий контрольно-счетного органа по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля" Собрание депутатов Ключевского сельсовета Тюменцевского района  РЕШИЛО:
       1.Утвердить  Соглашение "  О передаче полномочий контрольно- счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетной палате Тюменцевского района Алтайского края".
       2.Решение №76 от 28.08.2020г." Об утверждении Соглашения О передаче полномочий контрольно- счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно- счетной палате Тюменцевского района Алтайского края" признать утратившим силу.
      3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
  4. Настоящее решение обнародовать  на официальном сайте Ключевского сельсовета  Тюменцевского района Алтайского края
   5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию ( Шавандину Л.К.)

Председатель  Собрания депутатов	                          С.П.Руппель
Коррупциогенные факторы отсутствуют
Антикоррупционная экспертиза проведена                    Е.М.Дуплищева